
2 fuldtidspædagoger pædagoger søges til vores
skønne vuggestue og børnehave

Er det dig, vi mangler?
I Anishaven er legen og stærke børnefællesskaber fundamental i vores pædagogiske arbejde. Vi
skaber en tryg hverdag, hvor både børn og voksne trives. Vores pædagogiske miljø er præget af
refleksion, kommunikation og samarbejde, og vi arbejder målrettet med at videreudvikle et
pædagogiske læringsmiljø for børnene – og ikke mindst et professionelt læringsmiljø for os selv,
sådan at vi sammen bliver bedre til det vi brænder for.
I Anishaven ser vi os selv som en arbejdsplads, hvor fællesskab, faglighed og engagement er i
centrum. Vi har en kultur, hvor vi støtter hinanden i at gøre hinanden bedre og arbejder sammen
om at skabe de bedste rammer for børnene.
Så hvis du kan se dig selv som en person, der:

kan byde ind med pædagogiske refleksion og initiativ.●

er empatisk og anerkendende i dine relationer til både børn og voksne.●

prioriterer det gode forældresamarbejde.●

er optaget af hverdags pædagogik.●

kan kombinere teori og praksis i hverdagen.●

har blik for børneperspektivet i det daglige arbejde.●

tager ansvar.●

ikke mindst har humor.●

Så er det dig, vi står og mangler. 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingerne er på 37 timer om ugen med opstart snarest muligt, gerne 16. september 2025.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny
løn. Der indhentes børne- og straffeattest for medarbejdere, der ansættes i daginstitutionerne i
Herlev Kommune.
Har du spørgsmål?
Hvis du ønsker at komme forbi og se vores dejlige hus, kan du kontakte os på 4452 4920 eller
hjælpeleder Joel Moris på 6083 8442. 
Ansøgningsfrist
Sidste frist for ansøgning er 22. august 2025. Vi holder samtaler i uge 35. 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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